Romana uigui clarior Ilia.'

me nunc Thraessa Chloe regit

dulcis docta modos et citharae sciens,
pro qua non metuam mori,

si parcent animae fata superstiti.

'me torret face mutua

Thurini Calais filius Ornyti,
pro quo bis patiar mori,

si parcent puerō fata superstiti.'

quid si prisca redit Venus

diductosque iugo cogit aeneo,
si flaua excutitur Chloe

reiectaeque patet ianua Lydiae? 20
'quamquam sidere pulchrior

ille est, tu leuior cortice et improbo
iracundior Hadria:

tecum uiuerc amem, tecum obeam libens.'

10

15

20

TESTIMONIA.

9 sq. 'Hor. in III carminum: me — sciens' Prise. XVIII 194

VARIA LECTIO.

6 nec γτυ lidia AFu cloen Fπu Ac. 7 lidia AFγπu
8 Romanę πι Ilia] ulla F illa π, uar. ilia 9 thraessa B thressa Aγλ
τρφπτψψG Acr. Priscianus thessa πι thresa ψι trhessa u, cf. Fleckeiseni
libellus, quem inscripsit 50 Artikel etc. p.30 chressa φ2χ(α) cressa γ
cloe Fu riget Fλτυχ reget χ(σ) regit test. sch.y 10 Dulces u Prisc.
cithareA1 cytharae γπτ chytharae φ 11 Proqua π 14 Thurini γπ
τυς Ac.pr. sch.y Porph. Turini F Thyrini Bλ Thirini Ayuar. chalais
ABγπτ orniti A1Fλιπu 17 Quodsi Aιy Ac. non Pph. 18 Deductos
Bλιψi Pph. (nisi quod deductus Pph.) opp. sch.y interpr. 'diuisos'
19 cloe Fπu 20 Reiecte Aιy reiecto Peerlk. lidiae AFγλπu
21 Quamuis Fπuλuar.χ(μοσγhs) ('Quamquam] quamuis' sch.y sydere
τψψ pulerior Fu clarior Pph. (natum ex III 1, 42 sidere clarior et
III 9, 8 et propter hoc damnandum; probabat Paulyus) 23 adria Fπ

X

Extremum Tanain si biberes, Lyce,
saeuo nupta uiro, me tamen asperas
porrectum ante fores obicere incolis
plorares Aquilonibus.

audis quo strepit uanua, quo nemus

5

inter pulchra satum tecta remugiat

uentis, et positas ut glaciet niues

puro numine Iuppiter?

ingratam Veneri pone superbiam,

ne currente retro funis eat rota.

10

non te Penelopen difficilem procis

Tyrrhenus genuit parens.

o quamuis neque te munera nec preces

nec tinctus uiola pallor amantium

nec uir Pieria paclice saucius

15

TESTIMONIA.

III 10. 'Ad Lycen loquitur, de cuius superbia in tertio questus est in illa ode cuius initium est: extremum — biberis Lyce' Porph. ad c. IIII 13 in. 'ei autem (sc. meretrici) insultat, de cuius superbia fuerat questus in illa ode: extremum Tanaym si biberes Lice' schol. γ ad c. IIII 13 in. 1 'quinta ode: extremum — Lyce' Diomed. 525 14 Seru. ad ecl. 2, 47

VARIA LECTIO.

III 10. AD LYCEN (LICEN τ) ABτ AD LICĒ (LINCE γ) SV-
PERBAM IN AMANTES Fγλ hoc carmen Horatio abiudicabat Schwen-
ckius mus. Rhen. XV 245 1 biberis A1B Pph. opp. exp. metr. Ac.
lice AFπττυ exp. metr. 2 Seuo Αλπττυ asperas om. τ
3 proiectum Bentl. obiicere τ 4 Ploralis B 6 pulcra Bu plura γ
saturn A1(ut uid.) Βγλπι?τGχ Acr. sch.ybis situm Fυπτ2χ(αιβcorr.
διθυρσcorr.siv)y Pph. sch.λφ sacram A2(πι erasum) 6 sq. remugiat?
sentis et positas ut glaciet niues Bentl., sed simillimum zeugma
inuenitur c. II 1, 21 sqq. remugiat, uentis et pos: ut gl: n: Peerlk.
7 glati et glacie π 8 puro numine] duro n: Bentl. puro lumine
Scaliger puro et lumine Peerlk. opp. sch.λφ 10 Nec B Ac. rota
funis eat retro γ Bentl. funis A funus φa.r. 11 Non in te B
penelopem λι penelopin π difficile ψι 12 Thirrenus A Tyrhenus
B Tyrrenus F Tirrenus u 14 nec] et Seruius Dan. 15 paelyee γ
paclice AFπττυ sautius Au